
Pikapeli 2019 12 02 1/5 Ensimmäinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1940 after round 9

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 UE tot TPR SB Pi Pe VaKe

1 Suomalainen, Erkki 2285 0 1 1 1 1 1 1 1 1 2315 8 2446 39 8 9 2021

2 Loponen, Pekka 2247 1 ½ 1 0 ½ 1 1 1 ½ 2257 6,5 2273 34,75 6,5 9 2106

3 Kauranen, Matti 2178 0 ½ 1 0 1 1 1 1 1 2196 6,5 2243 28,75 6,5 9 2077

4 Juvonen, Aleksi 1997 0 0 0 1 1 1 1 1 1 2065 6 2231 30 6 9 2106

5 Mäkinen, Ilkka 2251 0 1 1 0 0 1 1 1 2240 6 2175 30 5 8 2066

6 Suominen, Antti 2251 0 ½ 0 1 ½ 1 1 1 1 2244 6 2201 28 6 9 2064

7 Khanov Pavel 2026 0 0 1 1 1 1 1 2049 5 2110 18 5 7 1921

8 Backman, Timo 2123 0 0 ½ 1 0 ½ ½ 1 1 2096 4,5 1983 17,75 4,5 9 1943

9 Savolainen, Antti 1937 0 0 1 0 ½ 1 1 0 1 1955 4,5 1986 16,75 4,5 9 1967

10 Salminen, Matti 1742 0 0 0 0 ½ 1 1 1 1 1838 4,5 1984 16,25 4,5 9 2024

11 Ojala, Hannu 1998 0 0 0 ½ 0 1 1 1 1 1980 4,5 1926 13,25 4,5 9 1905

12 Peltola, Risto 1863 1 ½ 1 1 1 1883 4,5 1985 10 4,5 5 1589

13 Louko Heikki 2039 0 0 0 0 0 1 1 1 1 2021 4 1978 13,5 4 9 2021

14 Di Candia, Roberto 2094 0 0 0 0 0 1 1 1 1 2054 4 1910 11,5 4 9 1935

15 Nyrhinen, Harri 1936 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1930 4 1911 11,5 4 9 1954

16 Rännäri, Osmo 1890 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1877 4 1842 8,5 4 9 1863

17 Pasterstein, Dennis 1842 ½ 0 ½ 1 0 0 0 0 1 1829 3 1820 11,5 3 9 1942

18 Mäntylä Harri 1792 0 0 ½ 0 0 1 ½ 1 0 1746 3 1673 8,75 3 9 1795

19 Haverinen, Jarmo 1875 0 0 0 0 0 0 1 1 1798 3 1600 6 2 8 1771

20 Ståhle, Sten 1535 0 0 0 0 0 ½ 1 0 ½ 1519 2 1537 4,75 2 9 1774

21 Sandqvist Hans 1365 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1405 2 1480 3,5 2 9 1857

22 Karisto, Sakari 1412 0 0 0 0 0 1 0 ½ 0 1414 1,5 1456 4 1,5 9 1798



Pikapeli 2019 12 02 1/5 toinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1958 after round 8

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Pe VaKe

1 Mäkinen, Ilkka 2240 1 1 1 1 1 1 1 7 2066

2 Suominen, Antti 2244 0 1 0 1 1 1 1 1 8 2030

3 Savolainen, Antti 1955 0 0 1 1 1 1 1 1 8 2072

4 Loponen, Pekka 2257 0 1 0 ½ 1 1 1 1 8 1956

5 Khanov Pavel 2049 0 0 0 ½ 1 1 1 1 8 2010

6 Pasterstein, Dennis 1829 0 0 0 ½ ½ 1 1 7 1912

7 Mäntylä Harri 1746 0 ½ 0 0 1 1 ½ 7 1915

8 Backman, Timo 2096 0 0 0 ½ 1 0 1 7 1956

9 Juvonen, Aleksi 2065 0 0 0 0 1 ½ 1 1 8 1952

10 Haverinen, Jarmo 1798 0 0 0 0 1 ½ 1 7 1985

11 Karisto, Sakari 1414 0 0 0 ½ ½ 0 1 7 1922

12 Rännäri, Osmo 1877 0 0 0 0 0 1 1 7 1869

13 Peltola, Risto 1883 0 0 ½ 0 0 0 0 7 1887
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